
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Filosofia 

Villa Mirafiori 

Via Carlo Fea, 2 – 00161 Roma 

T (+39) 0649917331 F (+39) 0649917277 

 

Prot. n. 252/V/6 del 14/03/2017 

 

DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA 

 

BANDO DI SELEZIONE N. 1/2017 PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNI 

PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA DI CATEGORIA B), 

Tipologia II 

DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22; 

VISTO lo Statuto dell’Università; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 

759/2016 Prot. n. 0015641 del 07/03/2016; 

VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, 

rispettivamente del 12.04.2011 e del 19.04.2011; 

VISTO il bando n. 1/2017, Prot. n. 69/V/6 del 31/01/2017, relativo alla selezione per il 

conferimento di un assegno per lo svolgimento di attività di ricerca di categoria B), 

Tipologia II, finanziato, in parte, con Fondi PRIN 2015 (Titolo del progetto: 

“Perception, Performativity and Cognitive Sciences,” - Responsabile Scientifico: Prof. 

Nunzio Allocca) e, in parte, con fondi di ricerca a budget del Dipartimento di Filosofia 

(Responsabile Scientifico: Prof. Daniele Guastini), per i settori scientifico-disciplinari 

M-FIL/04, M-FIL/05, M-STO/05; 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle domande è scaduto in data 

02/03/2017; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Filosofia del 14 marzo 2017; 

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di un assegno per lo 

svolgimento di attività di ricerca di categoria B), Tipologia II, finanziato, in parte, con 



 

 

 

 

Pag 2 

Fondi PRIN 2015 (Titolo del progetto: “Perception, Performativity and Cognitive 

Sciences,” Responsabile Scientifico: Prof. Nunzio Allocca) e, in parte, con fondi di  

 

ricerca a budget del Dipartimento di Filosofia (Responsabile Scientifico: Prof. Daniele 

Guastini), per i settori scientifico-disciplinari M-FIL/04, M-FIL/05, M-STO/05 è così 

composta: 

Prof. Isabella Pezzini, PO, Università di Roma “La Sapienza”, SSD M-FIL/05 

Prof. Stefano Catucci, PA, Università di Roma “La Sapienza”, SSD M-FIL/04 

Prof. Nunzio Allocca, RU, Università di Roma “La Sapienza”, SSD M-STO/05 

 

Il Direttore del Dipartimento 

F.TO Prof. Stefano Petrucciani 

 

 

 

 

 


